Российская Федерация Республика Саха (Якутия)
Муниципальное Общеобразовательное Учреждение

ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 24

им. Е.А. Варшавского
ПРИКАЗ

От  1 сентября 2020г.       № 555

г. Нерюнгри

«Об утверждении списков  мобильных групп  по внеурочной деятельности
 в 10-11 классах»

   На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об утверждении ФГОС
ООО» от 17.12.2010 № 1897, Письма Министерства образования и науки Российской
Федерации от 12 мая 2011 г. № 03-296 «Об организации внеурочной деятельности при
введении Федерального образовательного стандарта общего образования» и заявлений
родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав мобильных групп учащихся 10-11классов по

направлениям внеурочной деятельности (ФГОС) (приложения № 1)

	Муниципальное Общеобразовательное Учреждение

		2021-12-02T14:00:47+0900
	Жилин Сергей Михайлович